中设协通字〔2025〕57号

2025

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将江苏

省设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名

单以及部分换证人员名单（共 37人）公布如下。

请前往中国设备监理协会网站首页，点击右上角登录，在“证

书信息”菜单查询、打印“设备监理工程师专业知识培训合格证

书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 刘培良 2025-P-036450 2029-08-24

2 刘巍 2025-P-036416 2029-08-24

3 徐英皓 2025-P-036414 2029-08-24

4 李永晖 2025-P-036444 2029-08-24

5 张津睿 2025-P-036455 2029-08-24

6 郎文磊 2025-P-036470 2029-08-24

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 杨双 2025-P-036438 2029-08-24

8 胡延宏 2025-P-036436 2029-08-24

9 刘宁 2025-P-036445 2029-08-24

10 何正敏 2025-P-036420 2029-08-24

11 夏冬旭 2025-P-036467 2029-08-24

12 袁超 2025-P-036439 2029-08-24

13 魏建 2025-P-036388 2029-08-24

14 张泽民 2025-P-036478 2029-08-24

15 王严伟 2025-P-030139 2029-08-24

16 吕林同 2025-P-036412 2029-08-24

17 许鹏 2025-P-036419 2029-08-24

18 赵宇 2025-P-036421 2029-08-24

19 王学松 2025-P-036440 2029-08-24

20 李龙 2025-P-036427 2029-08-24

21 夏君豪 2025-P-036434 2029-08-24

22 郑澳强 2025-P-036461 2029-08-24

23 朱凯健 2025-P-036441 2029-08-24

24 仲政祥 2025-P-036454 2029-08-24

25 徐思聪 2025-P-036411 2029-08-24

26 范阳彪 2025-P-036429 2029-08-24

27 王志彬 2025-P-036448 2029-08-24

28 刘文超 2025-P-036473 2029-08-24

29 郑霸先 2025-P-036466 2029-08-24

30 吴智峰 2025-P-036469 2029-08-24

31 程梓琨 2025-P-036475 2029-08-24

32 夏晓飞 2025-P-036449 2029-08-24

33 李松 2025-P-036509 2029-08-24

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

34 徐良 2025-P-036442 2029-08-24

35 占书平 2025-P-032835  2029-08-24

36 赵兴隆 2025-P-028698  2025-09-08

37 马超 2025-P-029473  2026-03-12

中国设备监理协会

2025年 8月 25日